
ZARZĄDZENIE NR 136/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 96/2019 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2019 roku 
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu gminy Łochów 

oraz Urzędu Miejskiego w Łochowie 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt. 11, art. 4 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku – 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (D. U. z 2020 r., poz. 342) Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 25 października 2010 roku w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 208, poz. 1375), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 96/2019 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu gminy Łochów oraz Urzędu Miejskiego 
w Łochowie zmienionego Zarządzeniem Nr 103/2020 z dnia 23 października 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 46/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 141/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 18/2022 z dnia 23 lutego 2022 r. wprowadza się załącznik 12i w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C8B641-A24B-46DD-BA07-B83B0455BF9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 136/2022 

Burmistrza Łochowa z dnia 6 października 2022 r. 

 
 

 
Instrukcja w sprawie określenia procedur obowiązujących dla operacji dokonywanych  

w ramach projektu pn. „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” 

współfinansowanego przez Unię Europejską    

§ 1. 

Do ewidencji operacji związanych z realizacją zadania pn. „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi – pilotaż” służącego do wpływu środków w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2022 Oś Priorytetowa 2, Działanie 2.10 Projekt współfinansowany przez Unię 

Europejską gmina Łochów jako beneficjent prowadzi wyodrębnioną ewidencję księgową w budżecie 

gminy Łochów. 

§ 2. 

1. W księgowości budżetu gminy – organie. 

1) Środki otrzymane z funduszy europejskich gromadzi się na wyodrębnionym rachunku 

bankowym w Banku Spółdzielczym w Łochowie tj. banku obsługującym gminę Łochów 

o nr 41 9233 0001 0000 0127 2000 1390, 

2) Z rachunku bankowego wymienionego w pkt 1 przekazuje się środki przeznaczone na 

finansowanie zadanie pn.: „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – 

pilotaż”.  

2. W księgach rachunkowych Budżetu wpływy na rachunek, o którym mowa w pkt 1 ujmuje się na 

koncie analitycznym do konta księgowego 133 „Rachunek budżetu” tj. konto 133-25-1 Asystent 

ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż w korespondencji z kontem analitycznym 

901-24-1.  

 

3. Ewidencja księgowa Projektu prowadzona jest w sposób umożliwiający identyfikację zadnia 

poprzez stosowanie odpowiedniej klasyfikacji budżetowej, paragrafów z czwartą cyfrą 

oraz nazwy zadania budżetowego.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C8B641-A24B-46DD-BA07-B83B0455BF9F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

